2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2025                                                                      № 13-Р
[bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1]
О внесении изменений в распоряжение администрации города Магнитогорска от 25.12.2024 № 637-Р

В целях реализации конституционных прав граждан на обращение
в органы местного самоуправления и к должностным лицам в соответствии
с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, в связи с изменением структуры администрации города Магнитогорска

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Внести в распоряжение администрации города Магнитогорска
от 25.12.2024 № 637-Р «Об организации личного приема граждан в 2025 году» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1) 	пункт 7 приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции

	7.
	Скарлыгина
Елена
Гарифовна
	Глава администрации Ленинского района города Магнитогорска
(ул. Октябрьская, 32)
	еженедельно по понедельникам
[bookmark: _GoBack]с 15.00 до 17.00

-
	кабинет
№ 310
8 (3519) 49-05-55

2) 	приложение к Распоряжению дополнить пунктами 22 и 23 следующего содержания:

	22.
	Зинурова Марина Рамилевна
	Заместитель главы города - начальник управления охраны окружающей среды и экологического контроля администрации города Магнитогорска
	1 и 3 понедельник месяца
с 16.00

ежедневно
с 9.00 до 12.00,
кроме дня приема,
выходных и праздничных дней,
в каб.
№ 152

кабинет
№ 152

8 (3519) 49-05-00

	23.
	Андреев Михаил Вадимович
	Заместитель главы города - начальник управления информационных технологий и телекоммуникаций администрации города Магнитогорска
	2 и 4 среда месяца
с 16.00

[bookmark: _Toc290971857]2. 	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2025.
[bookmark: _Toc290971857]3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. 	Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                           С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1]
Вр-2021440